АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________18.11.2016  __________№     664

                 с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 29.02.2016 № 123 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов»

В соответствии с протестом прокурора Волчихинского района от 08.11.2016 № 02-45-2016 на Постановление Администрации Волчихинского района от 29.02.2016 № 123 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района от 29.02.2016 № 123 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов» следующие изменения и дополнения:

подпункт «г» пункта 9 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликтов интересов, изложить в следующей редакции:

«г) представление лицом, принявшим решение об осуществлении контроля за расходами муниципального служащего, а также за расходами его супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (далее - Федеральный закон «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»);».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации района

                С.Н. Вишник